CREMONA 13 06 21
Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo
Pos N° Conduttore Classe
1 185 STARNONE FABIO SBK
2 26 MOZZACHIODI MANUEL  SBK
3 206 DONESANA FABIO SBK
4 184 RONCA BARTOLOMEO SBK
5 13 PIANTONI EROS-OVER 50 SBK
6 19 MAGAGNA MARCO SBK
7 340 BEFFA STEFANO SBK
8 45 PRIOLA MARIO-OVER 50  SBK
9 10RIZZO GIANLUIGI SSP
10 42 VIDRIH FRANCESCO SBK
11 51TURATO MARCO SBK
12 154 CODELUPPI MASSIMILIAN SBK
13 110ROGGERO GIANNI SBK
14 41 GALLEANO FABRIZIO SBK
15 27EZZI CARLO SBK
16 149 CALLEGARI LUCA SBK
17 187 TOSETTO MARCO SBK
18 143 STRINGHI MICHELE SBK
19 3TONONI ROBERTO-OVER 5 SBK
20 186 TESTA CRISTIAN SBK
21 954 BRUNO ERIK SBK
22 114 BRESCIANI THOMAS SBK
23 89 CATINO ANDREA SSP
24 79 FONTANA CRISTIAN SSP
25 99 LAURET MICKAEL SBK
26 100 CICONTE GIULIANO SSP
27 32BOUCHER TOTO SBK
28 163 GIOACHIN MARCO SBK
29 73 BILO RICCARDO SBK
30 49 RE FILIPPO SBK
31 169 ROBERTI ANDREA SSP
32 113 CIRILLO DAVIDE SBK
33 16 MACCAGNOLA LUCA SBK
34 115BALBONI LORIS SBK
35 172 MANSUINO ROBERTO SBK
36 2 CARDALANA MASSIMILIAN SBK
37 87 SCALERANDI DANILO SSP
38 58 FORTIN MANUEL SBK
39 80GUIDI GIAN LUCA SSP
40 61 BARRACO FRANCESCO-OV SBK
41 78 COMINELLI GIUSEPPE SBK
42 69 GIUGANINO CLAUDIO-OVE SSP

Giro piu veloce 01:35.781 - 185 STARNONE FABIO al giro 13
alla data e ora 13/06/2021 - 12:47:33.301

G

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

Categoria

PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL

Giri

15
21
22
21

8
16
17
15
25
16
17
19
19
23
17
18
13
21
14
18
18
14
20
23
15
21
10
17
14
24
15
20
18
15
11
11
22
17
19
10
12
19

- Velocita media : 133 Km/h

Best lap

01:35.781
01:38.404
01:39.724
01:40.061
01:40.072
01:40.213
01:40.325
01:40.381
01:40.467
01:40.479
01:40.908
01:41.011
01:41.081
01:41.280
01:41.405
01:41.424
01:41.428
01:41.538
01:41.634
01:41.736
01:41.769
01:41.902
01:42.021
01:42.397
01:42.408
01:42.606
01:42.742
01:42.837
01:42.905
01:43.022
01:43.030
01:43.090
01:43.162
01:43.337
01:43.349
01:43.590
01:43.907
01:43.956
01:43.982
01:44.063
01:44.364
01:44.608

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

G - A-CRONO MATT. 130621

Giro

13
11
22
17

8
13
17

8
25
16
16
19
11
23
15
10

8
17

9

8
16
11
15
13

4
10

9
17
14
23

9
12

9
14
11
10
21
16
16

8
12
12

Inizio gara

13/06/2021 08:54:58

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 13/06/2021 alle ore 17:47:37

==

Diff Gap
02.623 02.623
03.943  01.320
04.280 00.337
04.291 00.011
04.432 00.141
04.544 00.112
04.600 00.056
04.686  00.086
04.698 00.012
05.127  00.429
05.230 00.103
05.300 00.070
05.499 00.199
05.624  00.125
05.643  00.019
05.647 00.004
05.757  00.110
05.853  00.096
05.955 00.102
05.988 00.033
06.121 00.133
06.240 00.119
06.616  00.376
06.627 00.011
06.825 00.198
06.961 00.136
07.056  00.095
07.124  00.068
07.241 00.117
07.249  00.008
07.309 00.060
07.381 00.072
07.556  00.175
07.568  00.012
07.809 00.241
08.126  00.317
08.175 00.049
08.201 00.026
08.282  00.081
08.583  00.301
08.827 00.244

Fine gara

13/06/2021 13:01:15
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G

CREMONA 13 06 21

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

N° Conduttore

68 CATTANEO DANIELE
137 GANDOLFI GIANLUCA
175 AIELLO MAURIZIO
15BORELLA STENI
35TISSONI DARIO
38 MASTRILLI MANUELE
196 PATTINI MAURIZIO-OVER
118 PIAZZA SIMONE
152 CAREDDU MARCO
90 DIPIETRO GAETAN -OVER
126 PEZZOTTI NICOLA
608 DINI ALFREDO
60 SCHIAVONE CARMELO

Classe

SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SSP
SSP
SSP

313 VALENTINI MARIO-OVER 5 SSP

109 STRINGHI MARCO
158 FABBI FERRUCCIO
121 CREMONA MARCO
194 NICOLINO MARCO
63 BORIN STEFANO-OVER 50
131 TESINO IVAN
92 GIORDANO NICO
17 BOCCARDI DOMENICO
141 DOTTI PAOLO
53 DALO' MARCO-OVER 50
29 MILANI DAVIDE
112 CORONA CLAUDIO
155 DI GREGORIO DOMENICO

SSP
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP

83 TERIAK HENEIN MANSOUR SBK

104 PERSON STEPH

64 MASTRODONATO CESARE
132 BARBIERI SIMONE
205 CATTIVELLI MARCO
128 MIRABELLA FRANCESCO
122 DALLE VEDOVE ANDREA
197 BIANCHI NICCOLO'
117 FURLAN GIORGIO

23 BELLOMARE LUCA

98 NINO CARLO
116 NARDULLI LUIGI

93 GUADAGNI STEFANO

76 MAMETTI ANDREA
202 ZANETTI STEFANO

SBK
SBK
SSP
SSP
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK

Categoria

PIL

PIL

PIL

PIL

PIL

PIL

PIL

PIL

PIL

VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL

Giro piu veloce 01:35.781 - 185 STARNONE FABIO al giro 13
- Velocita media : 133 Km/h

alla data e ora 13/06/2021 - 12:47:33.301

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

Giri

18
22
16
23
20
20
17
10
14
11
20
17
18
19
16
18
25
18
15
20
23
21
22
20
20
19
14
20
21
18

20
13
17
20
19
19
13
24
21
18
21

Best lap

01:44.624
01:44.874
01:45.039
01:45.108
01:45.218
01:45.274
01:45.299
01:45.422
01:45.460
01:45.570
01:45.651
01:45.687
01:45.800
01:45.877
01:45.925
01:46.001
01:46.290
01:46.330
01:46.363
01:46.459
01:46.524
01:46.531
01:46.557
01:46.667
01:46.684
01:46.904
01:46.911
01:46.916
01:46.979
01:47.004
01:47.009
01:47.047
01:47.058
01:47.261
01:47.290
01:47.357
01:47.521
01:47.580
01:47.600
01:47.644
01:47.738
01:47.794

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

G - A-CRONO MATT. 130621

Giro

11
15
11
13
17
10

9

7
12

8
20
17
18
12

8
17
16
18
14

9
10
21
10
13
17
16
11

9
11
17

3
16

5
12
18
11
18
12
24
20
18
16

Inizio gara

Diff

08.843
09.093
09.258
09.327
09.437
09.493
09.518
09.641
09.679
09.789
09.870
09.906
10.019
10.096
10.144
10.220
10.509
10.549
10.582
10.678
10.743
10.750
10.776
10.886
10.903
11.123
11.130
11.135
11.198
11.223
11.228
11.266
11.277
11.480
11.509
11.576
11.740
11.799
11.819
11.863
11.957
12.013

13/06/2021 08:54:58

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 13/06/2021 alle ore 17:47:37

==

Gap

00.016
00.250
00.165
00.069
00.110
00.056
00.025
00.123
00.038
00.110
00.081
00.036
00.113
00.077
00.048
00.076
00.289
00.040
00.033
00.096
00.065
00.007
00.026
00.110
00.017
00.220
00.007
00.005
00.063
00.025
00.005
00.038
00.011
00.203
00.029
00.067
00.164
00.059
00.020
00.044
00.094
00.056

Fine gara
13/06/2021 13:01:15
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Gully Racing SAS

w Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 1306 21 G - A-CRONO MATT. 130621
Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo
Pos N° Conduttore Classe Categoria Giri Best lap Giro Diff Gap
85 200 BRUNI MARCO SBK VEL 18 01:47.813 17 12.032 00.019
86 199 GROSSO LORENZO SSP VEL 19 01:47.924 18 12.143 00.111
87 179 GREGGIO WILLIAM SBK VEL 16 01:48.084 15 12.303 00.160
88 7 BIGAZZI CRISTIAN SSP VEL 23 01:48.111 14 12.330 00.027
89 62 COLACICCO DAVID -OVER SBK VEL 17 01:48.150 9 12.369 00.039
90 106 ROSSI DAVIDE SSP VEL 24 01:48.152 13 12.371  00.002
91 198 MANENTI MARCO-OVER 5 SBK VEL 23 01:48.254 23 12.473  00.102
92 119 TARTAGLIA MICHELE MARI SBK VEL 19 01:48.290 19 12.509 00.036
93 44 BONFANTI MATTEO SBK VEL 15 01:48.309 11 12.528 00.019
94 70ZAPPIA DAVIDE-OVER 50 SBK VEL 21 01:48.378 11 12.597 00.069
95 46 VIOLA SIMONE SSP VEL 21 01:48.477 21 12.696  00.099
96 188 VERSIENTI IVAN SSP VEL 22 01:48.555 12 12.774  00.078
97 125 BUDACI DOMENICO-OVER SBK VEL 20 01:48.571 7 12.790 00.016
98 14 BOUCHER MAX SSP VEL 16 01:48.664 12 12.883  00.093
99 37 CANTA EMANUELE SBK VEL 21 01:48.678 21 12.897 00.014
100 171 PIZZI ANDREA-OVER 50 SBK VEL 22 01:48.695 22 12.914 00.017
101 33 MANINI PATRIC SSP VEL 13 01:48.755 10 12.974  00.060
102 4 CHIESA IVO SBK VEL 21 01:48.778 20 12.997 00.023
103 34 CHIEREGHIN LUIGI SSP ESP 18 01:49.029 10 13.248 00.251
104 257 ALICE GIACU SSP ESP 12 01:49.079 8 13.298 00.050
105 36 DONDONI FRANCO SBK ESP 21 01:49.089 20 13.308 00.010
106 107 FIORENZATO ENRICO-OVE SSP ESP 16 01:49.130 15 13.349 00.041
107 65 CORNU ALAIN-OVER 50  SBK ESP 10 01:49.151 6 13.370 00.021
108 167 MACCAGNOLA STEFANO  SSP ESP 17 01:49.364 11 13.583 00.213
109 97 GONZALES MANU -OVER SBK ESP 10 01:49.400 9 13.619 00.036
110 11 CONTI CHRISTIAN SSP VEL 14 01:49.426 9 13.645 00.026
111 176 CORMIO DOMENICO SBK ESP 18 01:49.477 18 13.696  00.051
112 164 LUSSANA ANDREA SBK ESP 14 01:49.538 12 13.757 00.061
113 192 CREPALDI PAOLO SBK ESP 19 01:49.786 18 14.005 00.248
114 777 CORRENDO SILVANO SBK ESP 13 01:49.818 9 14.037 00.032
115 134 MASTELLARO MICHELE SBK ESP 18 01:50.413 11 14.632  00.595
116 159 FERRANTE GIUSEPPE SBK ESP 15 01:50.535 12 14.754  00.122
117 166 PINTAUDI PIETRO SSP ESP 22 01:50.792 21 15.011 00.257
118 173 MINNELLA LUCA SSP ESP 17 01:50.872 17 15.091 00.080
119 108 INGRAVALLO MARCO SBK ESP 16 01:50.884 16 15.103  00.012
120 25MAZZUCCO SERENO SSP ESP 13 01:50.963 10 15.182  00.079
121 84 FENIELLO ANTONIO SBK ESP 14 01:51.123 14 15.342  00.160
122 182 POSSA STEFANO SBK ESP 4 01:51.323 4 15.542  00.200
123 20 BALINT IOSIF SBK ESP 17 01:51.558 14 15.777  00.235
124 129 SONZOGNI ANDREA SSP ESP 16 01:51.614 14 15.833  00.056
125 39 EDERLE ANDREA SSP ESP 22 01:51.709 15 15.928 00.095
126 147 BIGI MARCO SBK ESP 19 01:51.865 17 16.084 00.156
Giro piu veloce 01:35.781 - 185 STARNONE FABIO al giro 13 Inizio gara Fine gara
alla data e ora 13/06/2021 - 12:47:33.301 - Velocita media : 133 Km/h 13/06/2021 08:54:58 13/06/2021 13:01:15

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

==

R040 Stampato 13/06/2021 alle ore 17:47:37 mc.it  Timing System - Page 3 of 5



Gully Racing SAS

w Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 1306 21 G - A-CRONO MATT. 130621
Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo
Pos N° Conduttore Classe Categoria Giri Best lap Giro Diff Gap
127 101 BISSACCO MICHELE SBK ESP 12 01:51.904 12 16.123  00.039
128 88 POLI WILLIAM SBK ESP 12 01:51.914 12 16.133  00.010
129 5CORNO LUCA SBK ESP 16 01:51.937 11 16.156  00.023
130 95 GOMES MARIO SBK ESP 19 01:51.949 16 16.168 00.012
131 180 PIZZONI GIACOMO SSP ESP 14 01:52.182 13 16.401 00.233
132 50 LERTORA GIANLUCA-OVER SSP ESP 22 01:52.744 20 16.963  00.562
133 195LUZz| PAOLO SBK ESP 15 01:52.850 7 17.069 00.106
134 40 CAVE CHRISTOPHE SBK ESP 11 01:52.868 10 17.087 00.018
135 150 MOZZONI MATTIA SBK ESP 18 01:52.919 10 17.138 00.051
136 148 BONZI STEFANO SSP ESP 18 01:53.038 14 17.257 00.119
137 47 DANZI LORENZO SSP ESP 11 01:53.095 11 17.314  00.057
138 183 MANGIACAVALLO DANIEL SSP ESP 12 01:53.137 10 17.356  00.042
139 12 BIGNAMINI MIRKO SBK ESP 21 01:53.177 11 17.396  00.040
140 103 TETTAMANTI ALESSANDR SSP ESP 13 01:53.334 11 17.553  00.157
141 201 BAIARDINI MASSIMO SSP ESP 21 01:53.584 21 17.803  00.250
142 217 PINZI LUCA SSP ESP 17 01:53.715 17 17.934 00.131
143 160 FERRARI LUCA SBK ESP 18 01:53.827 17 18.046  00.112
144 140 ROVARIS MATTEO-OVER 5 SSP ESP 18 01:53.944 18 18.163 00.117
145 85 ANGRISANI ANDREA SBK ESP 10 01:53.946 10 18.165 00.002
146 156 DE MARCO MASSILIANO-O SBK ESP 15 01:54.163 15 18.382  00.217
147 22 DUINA GIANPIETRO-OVER SSP ESP 7 01:54.496 6 18.715 00.333
148 77 VITACCA BRUNO-OVER 50 SSP ESP 18 01:54.632 11 18.851 00.136
149 18 PERILLO GIUSEPPE SBK ESP 17 01:54.676 16 18.895 00.044
150 161 TOTO FRANCESCO-OVER 5 SSP ESP 14 01:54.686 13 18.905 00.010
151 81 DANZI STEFANO SSP AMA 7 01:55.099 5 19.318 00.413
152 170 MUTANI BERNARDO SBK AMA 16 01:55.195 8 19.414  00.096
153 138 SELMI DANIELE SSP AMA 15 01:55.324 13 19.543  00.129
154 130 DE GIOVANNI LIVIO SSP AMA 17 01:55.374 17 19.593  00.050
155 190 VOZZELLA DAVIDE SBK AMA 18 01:55.416 17 19.635 00.042
156 74 GAMPER GIANNI SBK AMA 10 01:55.564 9 19.783  00.148
157 71PUCCIO MARCO SSP AMA 14 01:55.692 14 19.911 00.128
158 30SCROF FLAVIO-OVER 50  SBK AMA 17 01:56.030 17 20.249 00.338
159 124 TERRAGNI SIMONE ALESSA SBK AMA 13 01:56.205 11 20.424  00.175
160 9 MANZONI ANDREA SSP AMA 17 01:56.385 15 20.604 00.180
161 151 CALO' MASSIMILIANO SBK AMA 18 01:57.017 15 21.236  00.632
162 178 PIERSIGILLI GIORGIO SSP AMA 15 01:57.084 13 21.303 00.067
163 105 VIOLA MARCO SSP AMA 19 01:57.288 16 21.507 00.204
164 31SINIGAGLIA STEFANO SSP AMA 16 01:57.318 10 21.537 00.030
165 96 PARISI ANDREA SBK AMA 14 01:57.636 12 21.855 00.318
166 82 SFORZA DOMENICO SBK AMA 17 01:57.816 12 22.035 00.180
167 91 BELTRAMI STEFANO SBK AMA 14 01:57.857 13 22.076 00.041
168 24 DE GIOIA SERGIO-OVER 50 SBK AMA 16 01:57.858 15 22.077 00.001
Giro piu veloce 01:35.781 - 185 STARNONE FABIO al giro 13 Inizio gara Fine gara
alla data e ora 13/06/2021 - 12:47:33.301 - Velocita media : 133 Km/h 13/06/2021 08:54:58 13/06/2021 13:01:15

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

==

R040 Stampato 13/06/2021 alle ore 17:47:37 mc.it  Timing System - Page 4 of 5



Gully Racing SAS

w Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 1306 21 G - A-CRONO MATT. 130621
Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo
Pos N° Conduttore Classe Categoria Giri Best lap Giro Diff Gap
169 56 VALLEFUOCO ROSARIO SSP AMA 16 01:58.528 6 22.747 00.670
170 203 SORBELLO RUGGERO SSP AMA 6 01:58.732 6 22951 00.204
171 139 COSMA SERGIO SSP AMA 11 01:58.906 5 23.125 00.174
172 75 MASSOLETTI PAOLO SBK AMA 14 01:58.968 11 23.187 00.062
173 48 VALCARENGHI ALBERTO  SBK AMA 20 01:59.050 14 23.269 00.082
174 282 FALCO ALESSIO SSP AMA 18 01:59.360 12 23.579 00.310
175 174 NARDON SILVIO-OVER 50 SSP AMA 17 01:59.471 15 23.690 00.111
176 67 SERVIDIO VINCENZO-OVER SBK AMA 10 01:59.638 8 23.857 00.167
177 94 MURATI ZENEL SBK AMA 17 01:59.798 12 24.017 00.160
178 52 BIRAGHI ANDREA SSP AMA 15 02:00.653 15 24.872  00.855
179 181 POSSA DAVIDE SBK AMA 10 02:00.686 4 24.905 00.033
180 72 DURIGON ANDREA SBK AMA 16 02:01.091 16 25.310 00.405
181 168 MARTINI FRANCESCO SBK AMA 16 02:01.446 9 25.665 00.355
182 6 LEVATI MICHELE SBK AMA 10 02:01.681 10 25.900 00.235
183 193 GONELLA TIZIANO SBK AMA 9 02:01.860 9 26.079 00.179
184 165 MARIANI NICOLA-OVER 50 SSP AMA 18 02:02.047 12 26.266  00.187
185 146 ANFOSSI DAVIDE SSP AMA 14 02:02.323 14 26.542  00.276
186 133 GIORDANO FEDERICO SBK AMA 12 02:03.772 10 27.991 01.449
187 123 BUTTIGLIERI FRANCESCO  SSP AMA 14 02:04.606 8 28.825 00.834
188 59 GAROTTA FEDERICO SSP AMA 14 02:04.805 12 29.024  00.199
189 153 CIFARELLI DOMENICO-OVE SBK AMA 13 02:05.067 13 29.286  00.262
190 21FIONA SSP AMA 14 02:05.518 12 29.737 00.451
191 135LEONARDUZZI CHRISTIAN SSP AMA 12 02:06.989 12 31.208 01471
192 144 MAGAGNA UMBERTO SBK AMA 8 02:08.069 6 32.288 01.080
193 86 FALIER MANUEL SBK AMA 14 02:08.175 10 32.394 00.106
194 111 DE LAURENTIS ALESSANDR SSP AMA 13 02:08.914 12 33.133 00.739
195 204 BIRAGHI MATTEO SSP AMA 12 02:09.027 10 33.246 00.113
196 157 D'ELIA CRISTIAN SSP AMA 15 02:10.724 12 34.943 01.697
197 142 MAGGI LUCA GIUSEPPE  SSP AMA 11 02:11.136 11 35.355 00.412
198 189 SACCHI STEFANO SSP AMA 15 02:11.383 15 35.602 00.247
199 162 VEGGIANI ALBERTO SSP AMA 11 02:14.068 9 38.287 02.685
200 177 PEZZI DANILO-OVER 50 SBK AMA 13 02:16.437 10 40.656  02.369
201 54 MAZZARELLA GENNARO-O SBK AMA 6 02:16.765 5 40.984 00.328
202 1DAL SANTO IVAN SSP AMA 8 02:18.545 8 42.764  01.780
Giro piu veloce 01:35.781 - 185 STARNONE FABIO al giro 13 Inizio gara Fine gara
alla data e ora 13/06/2021 - 12:47:33.301 - Velocita media : 133 Km/h 13/06/2021 08:54:58 13/06/2021 13:01:15

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

==
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